atender as necessidades do Serviço Autônomo de Agua e 
Esgoto de Nova Russas. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 1201.04.122.0002.2.026 
ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00 
SUB ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.01 
CONTRATADOS(AS) VALOR GLOBAL 
LG BEZERRA FARIAS - ME R$ 176.335,00 (cento e setenta 
e seis mil, trezentos e trinta e cinco reais) 

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do 
contrato, até 12 (doze) meses 
ASSINA(M) PELO(S) CONTRATADO(S): Luiz Gonzaga 
Bezerra Farias 
ASSINA(M) PELA CONTRATANTE: Francisco Helter de 
Oliveira 

Nova Russas/CE, 02 de janeiro de 2026